

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านแก่งนาง หมู่ที่ ๑๓ ปริมาณงานกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖.๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๑๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่ต่ำกว่า ๓๒.๕๐ ตร.ม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล กกกตุ่ม	พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านแก่งนาง หมู่ที่ ๑๓ ปริมาณงานกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖.๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๑๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่ต่ำกว่า ๓๒.๕๐ ตร.ม พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย	อำเภอ ดงหลวง จังหวัด มุกดาหาร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกกกตุ่ม / เทศบาลตำบลกกกตุ่ม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	17 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					284,877.30	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					379,214.00	
3	งานเบ็ดเตล็ด		รวม					134,120.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 858,211.30 บาท ต่อ 1 หน่วย

มนตรี สายรัตน์

17 ตุลาคม 2567 11:30:58

กลุ่มงาน/งาน		โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านแก่งนาง หมู่ที่ ๑๓ ปริมาณงานกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖.๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๑๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่ต่ำกว่า ๓๒.๕๐ ตร.ม			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กกตุ่ม	พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านแก่งนาง	อำเภอ	ดงหลวง
			หมู่ที่ ๑๓ ปริมาณงานกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖.๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๑๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่ต่ำกว่า ๓๒.๕๐ ตร.ม พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย	จังหวัด	มุกดาหาร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลกกตุ่ม / เทศบาลตำบลกกตุ่ม			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	17 ตุลาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานรื้อถอน		รวม					60,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								858,211.30	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 858,211.30 บาท ต่อ 1 หน่วย

มนตรี สายรัตน์

17 ตุลาคม 2567 11:30:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	800.00	800.00	800.00	
	- งานขุดดิน/ถมกลับ	30.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	5,040.00	5,040.00	
	- ทราयरัดน้ำ	1.000	ลบ.ม.	560.75	560.75	112.00	112.00	672.75	
	- คอนกรีตหยาบ	1.000	ลบ.ม.	1,738.17	1,738.17	426.00	426.00	2,164.17	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	56.000	ลบ.ม.	1,990.15	111,448.40	466.00	26,096.00	137,544.40	
	- งานไม้แบบ	40.000	ตร.ม.	400.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	50.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	6,950.00	6,950.00	
	- ไม้กระยา	12.000	ลบ.ฟ.	672.90	8,074.80	0.00	0.00	8,074.80	
	- ตะปู	10.000	กก.	42.06	420.60	0.00	0.00	420.60	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.)	488.000	กก.	24.84	12,121.92	4.40	2,147.20	14,269.12	
	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร	529.000	กก.	25.10	13,277.90	4.40	2,327.60	15,605.50	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 15 มม. ยาว 10 เมตร	340.000	กก.	17.83	6,062.20	3.60	1,224.00	7,286.20	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร	2,504.000	กก.	21.99	55,062.96	3.60	9,014.40	64,077.36	
	- ลวดผูกเหล็ก	90.000	กก.	66.36	5,972.40	0.00	0.00	5,972.40	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	5,560.15	230,740.10	2,127.00	54,137.20	284,877.30	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานผนังก่อซีเมนต์บล็อกโปรง	6.000	ตร.ม.	185.70	1,114.20	89.00	534.00	1,648.20	
	- งานผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	120.000	ตร.ม.	406.18	48,741.60	94.00	11,280.00	60,021.60	
	- งานผนังก่ออิฐมวลเบาเต็มแผ่น	60.000	ตร.ม.	828.21	49,692.60	176.00	10,560.00	60,252.60	
	- งานผนังฉาบปูนเรียบ	260.000	ตร.ม.	72.67	18,894.20	87.00	22,620.00	41,514.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานพื้นทรายล่าง	20.000	ตร.ม.	343.66	6,873.20	104.00	2,080.00	8,953.20	
	- งานพื้นหินขัด	20.000	ตร.ม.	857.78	17,155.60	161.00	3,220.00	20,375.60	
	- ช่องระบายอากาศไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80x0.60	1.000	ชุด	3,200.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00	
	ม.รวมวงกบไม้เนื้อแข็ง								
	- ประตูเตาเผา(สำเร็จรูป)	1.000	ชุด	32,000.00	32,000.00	0.00	0.00	32,000.00	
	- งานผนังก่ออิฐทนไฟ	40.000	ตร.ม.	3,155.64	126,225.60	89.00	3,560.00	129,785.60	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	260.000	ตร.ม.	52.55	13,663.00	30.00	7,800.00	21,463.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	41,102.39	317,560.00	830.00	61,654.00	379,214.00	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- งานบัวปูนปั้นหลังคา	40.000	ม.	850.00	34,000.00	0.00	0.00	34,000.00	
	- งานปูนหล่อพิมพ์ปูน+บัวหัวเสา	40.000	ชุด	850.00	34,000.00	0.00	0.00	34,000.00	
	- ฐานเตาเผาพร้อมล้อเลื่อน	1.000	ชุด	56,000.00	56,000.00	0.00	0.00	56,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ชุดอุปกรณ์สายล่อฟ้า	1.000	ชุด	8,500.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	
	- ชุดถั่วแ้วแก้วผิวเคลือบมัน+ราง คลส.	6.000	ม.	270.00	1,620.00	0.00	0.00	1,620.00	
	รวมค่างานเบ็ดเตล็ด	-	-	66,470.00	134,120.00	0.00	0.00	134,120.00	
	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนเมรุเดิม	1.000	เหมาจ่าย	60,000.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	
	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	60,000.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								858,211.30	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านแก่งนาง หมู่ที่ ๑๓ ปริมาณงานกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖.๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๑๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่ต่ำกว่า ๓๒.๕๐ ตร.ม พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านแก่งนาง หมู่ที่ ๑๓ ปริมาณงานกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖.๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๑๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่ต่ำกว่า ๓๒.๕๐ ตร.ม พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย แบบเลขที่		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หมู่ที่ ๑๓ ปริมาณงานกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖.๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๑๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่ต่ำกว่า ๓๒.๕๐ ตร.ม พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกกตูม / เทศบาลตำบลกกตูม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	17 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.000	ป้าย	3,500.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			3,500.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านแก่งนาง หมู่ที่ ๑๓ ปริมาณงานกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖.๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๑๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่ต่ำกว่า ๓๒.๕๐ ตร.ม
	พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านแก่งนาง หมู่ที่ ๑๓ ปริมาณงานกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖.๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๑๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่ต่ำกว่า ๓๒.๕๐ ตร.ม พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล กกตุม	อำเภอ ดงหลวง จังหวัด มุกดาหาร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกกตุม / เทศบาลตำบลกกตุม
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 ตุลาคม 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อประชาสัมพันธ์โครงการให้ประชาชนรู้ที่มาของงบ

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,500.00	เพื่อประชาสัมพันธ์โครงการให้ประชาชนรู้งบประมาณ
	รวมค่าใช้จ่าย	3,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,500.00	

มนตรี สายรัตน์

17 ตุลาคม 2567 11:30:56

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านแก่งนาง หมู่ที่ ๑๓ ปริมาณงานกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖.๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๑๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่ต่ำกว่า ๓๒.๕๐ ตร.ม		
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ บ้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านแก่งนาง หมู่ที่ ๑๓ ปริมาณงานกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖.๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๑๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่ต่ำกว่า ๓๒.๕๐ ตร.ม พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ บ้าย		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกกตูม / เทศบาลตำบลกกตูม		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 ตุลาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ	858,211.30	1.3073	1,121,939.63	
รวมค่าก่อสร้าง				1,121,939.63	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 32.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 34,521.21 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,121,939.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านแก่งนาง หมู่ที่ ๑๓ ปริมาณงานกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖.๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๑๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่ต่ำกว่า ๓๒.๕๐ ตร.ม
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ บ้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านแก่งนาง หมู่ที่ ๑๓ ปริมาณงานกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖.๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๑๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่ต่ำกว่า ๓๒.๕๐ ตร.ม พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ บ้าย
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกกตูม / เทศบาลตำบลกกตูม
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,121,939.63	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 32.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 34,521.21 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,121,939.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

มนตรี สายรัตน์

17 ตุลาคม 2567 11:30:59

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านแก่งนาง หมู่ที่ ๑๓ ปริมาณงานกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖.๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๑๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่ต่ำกว่า ๓๒.๕๐ ตร.ม		
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านแก่งนาง หมู่ที่ ๑๓ ปริมาณงานกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖.๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๑๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่ต่ำกว่า ๓๒.๕๐ ตร.ม พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกกตูม / เทศบาลตำบลกกตูม		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 ตุลาคม 2567	

มนตรี สายรัตน์

(มंत्री สายรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จำเนียร กอเดช

(จำเนียร กอเดช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฏิภาณ หงษ์

(ปฏิภาณ หงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี สายรัตน์

17 ตุลาคม 2567 11:30:59

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านแก่งนาง หมู่ที่ ๑๓ ปริมาณงานกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖.๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๑๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่ต่ำกว่า ๓๒.๕๐ ตร.ม		
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ บ้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านแก่งนาง หมู่ที่ ๑๓ ตำบล คกตุม อู่แก้ว ดงหลวง จังหวัด มุกดาหาร		
แบบเลขที่	หมู่ที่ ๑๓ ปริมาณงานกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖.๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๑๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่ต่ำกว่า ๓๒.๕๐ ตร.ม พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ บ้าย		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกกตุม เทศบาลตำบลกกตุม		
แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 ตุลาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างเมรุเผาศพ จำนวน 1.000 หลังละ 1,121,939.63 บาท	1,121,939.63	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	3,500.00	
สรุป	ราคากลาง	1,125,439.63	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันสี่ร้อยสามสิบเก้าบาทหกสิบสามสตางค์)		

มนตรี สายรัตน์

17 ตุลาคม 2567 11:31:03

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านแก่งนาง หมู่ที่ ๑๓ ปริมาณงานกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖.๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๑๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่ต่ำกว่า ๓๒.๕๐ ตร.ม พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเมรุเผาศพ บ้านแก่งนาง					
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๑๓ ปริมาณงานกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖.๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๑๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่ต่ำกว่า ๓๒.๕๐ ตร.ม พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย ตำบล กกตูม อำเภอ ดงหลวง จังหวัด มุกดาหาร					
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกกตูม / เทศบาลตำบลกกตูม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 ตุลาคม 2567					

มนตรี สายรัตน์
(มนตรี สายรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จำเนียร กอเดช
(จำเนียร กอเดช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฏิภาณ หงษ์
(ปฏิภาณ หงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง